

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 06. 09. 2010
NAŠE ZN.: SOOJPOOM8DIT
VYŘIZUJE: Ing. Hana Stašková
TEL.: 577 630 158
FAX:
E-MAIL: hanastasková@muzlin.cz

DATUM: 20. 09. 2010

Vážený pán
Ing. Luděk Maděra
tř. 2.května 4098
760 01 Zlín

Výzva k úhradě nákladů na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 06. 09. 2010 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále jen „povinný subjekt“), Vaši žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jejíž znění je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dopisu (dále jen „žádost“).

V souladu s § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. Vám tímto oznamujeme, že za poskytnutí informací dle Vaší žádosti budeme požadovat úhradu stanovenou na základě platného „Sazebníku úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ (dále jen „Sazebník“), a to v následující výši a struktuře:

- 1) Úhrada za opatření technických nosičů dat:
 - . 1 ks CD ROM 12,- Kč/ks
 - 2) Úhrada za odeslání informace žadateli:
 - . úhrada za balné 10,- Kč (paušální sazba)
 - . úhrada za poštovní služby 42,- Kč (dle platného sazebníku Česká pošta, s. p.)
- Celkem 64,- Kč

Úhrady za odeslání informace žadateli (vyčíslené výše pod bodem 2)) se nevyžadují v případě, že si žadatel informaci vyzvedne osobně na Městském informačním a turistickém středisku Magistrátu města Zlína a podepíše prohlášení o tomto vyzvednutí informace. V případě osobního vyzvednutí informací požadovaných v žádosti tedy činí celkové náklady požadované povinným subjektem v souvislosti s poskytnutím informací částku 12,- Kč.



Informace požadované na základě žádosti Vám budou poskytnuty po zaplacení částky 64,- Kč (resp. částky 12,- Kč v případě osobního vyzvednutí požadovaných informací), kterou je nutno v souladu s § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., uhradit do 60 dnů ode dne doručení této výzvy, a to buď hotovostně v pokladně povinného subjektu nebo hotovostním vkladem či bezhotovostním převodem na účet povinného subjektu, č.ú. 3049002/0800. Jako variabilní symbol uvádějte u všech způsobů plateb 3000. Po přijetí úhrady Vám bude vystaven doklad.

S pozdravem



.....
Ing. Hana Stašková
vedoucí OE MMZ

Přílohy:

- 1) Kopie žádosti o poskytnutí informace ze dne 6. 9. 2010